Россия Федерация зындагы
Хакас Республика
Муницмпальнай пудктш устаг-пастаа
Саяногорск город

Республика Хакасия в составе
Российской Федерации
Администрация муниципального образования
город Саяногорск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        13.07.

 2012 г. №      1145

О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального образования
г.Саяногорск от 11.08.2011г. №1633 «Об установлении
мест по проведению приема (закупа) плодовоовощной
продукции на территории муниципального образования
г.Саяногорск»
На основании поступившего заявления от индивидуального
предпринимателя Струкова Дениса Владимировича (вход.№684-эк от
13.07.2012г.) и в целях упорядочения деятельности по проведению приема
(закупа) плодовоовощной продукции на территории муниципального
образования г.Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального
образования г.Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского
Совета депутатов № 35 от 31.05.2005 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Пункт 4 Положения о порядке проведения приема (закупа) плодовоовощной
продукции    на    территории    муниципального    образования    г.Саяногорск
утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования
г.Саяногорск от 11.08.2011г. №1633, дополнить подпунктом г) следующего
содержания:
«г) г.Саяногорск, садоводческое общество «Светоч», участок 34А».
2. Информационно-аналитическому   отделу   Администрации    муниципального
образования    г.Саяногорск    (Михалева    Е.Ю.)    опубликовать     настоящее
Постановление в СМИ.
3. Контроль    за    исполнением    настоящего    Постановления    возложить    на
заместителя      Главы      муниципального      образования      г.Саяногорск      по
экономическим вопросам (Баранников А.А.).
[image: image1.jpg]

Глава муниципального
образования г. Саяногорс
Л.М.Быков